
１　臨時閉店日

　＊終日

２　対 象 支 店

以　上

記

2020 年 ９ 月 ７ 日 ( 月 )

https://www.q3-hoken.jp/

2020 年 ９ 月 ４ 日

各 位

九 電 産 業 株 式 会 社

台風10号に伴う支店の「臨時閉店」について

　平素より弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

　さて、この度の「台風10号」接近を踏まえ、下記の弊社各支店を「臨時閉店」とさ

せていただきます。

　つきましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

長 崎 支 店

熊 本 支 店

宮 崎 支 店

鹿 児 島 支 店

　　＊なお、保険（事故の受付、契約内容の変更等）に関するお問合せは、弊社保険

　　　部ホームページに掲載いたしております各保険会社のホームページをご確認い

　　　ただき、ご連絡いただきますようお願いいたします。

弊社保険部ホームページＵＲＬ

https://www.q3-hoken.jp/

